Nysanyre

Pany. Bielsk / Bielsk
(1506)

Andree

n. de N. patro suo Joh.^{us} Scim

Joh.^{us} de Kadranow d'apiteri ploc. abrenunciat
le bonis Porithe, Dzyerzaya, taskrode, Stawiska,
Corzenytkhe, Zaborow in loms. et colu. district.

MR 18, 250^v

mpozycze

Bill

1509

dese est castellonie Vizneusis
Andreas de N. post mortem do-
langua vacans.

uk 23, 467

MRPS IV 1 491

Briell

Mycopozicze

1509

Sudreas de N. castellanus

Viznenses ad designandas et dislimi-
tandas grantis villorum Jeryorko terrae

Orsuensis et villaq Ozorucius terrae
Moscorae una cum consiliariis ab eum
duceisse Moscoriae et filiis eius ... ad pe-
tite Jacobi de Jeryorko deputentur.

UNC 23, 578

MRPS IV 1. 54g

Biel

I

Nysozyozre (Nysozyozre)

(1519, 1521)

Termini communes terrestres in Plozko 1521. Nomine generosi d. Ade de Zabiezyno oblatis rescriptis ex libro castri Ploc. petitum est, ut in librum terrestrem introducerentur, quorum rescriptum tenet sequitur in hunc modum:

Acta sunt hec in castro Ploc. a. D. 1519. Generosus d. Stanislaus de Myensko recognovit, quia recedendo ab omnibus suis districtibus et iuribus ducatus Mazowie obligatus est et presentibus obligat se et suos successores magnifico et generosis dominis Andree de N. pallatino Ploc. et Adriano Golyusky,

quod ipsos expediet et liberabit de fideiussione et obligatione 600 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. pro ipso per eosdem in actis venerabilis patris d. Nicolai Wilkanowski administratoris Ploc. pro pena ratione ultionis venerabilis Andree Vodinsky canonici Ploc. per ipsum Stanislavum facta ac easdem 600 sexag. iuxta inscriptionem

Zakr. ziem. wiez. rei. 24, 457-458

1/.

prefatam ipsorum pro eisdem dominis pallatino et
Adriano persolvat. Et si non liberaverit de dicta fi-
deiusione nec dictas 600 sexag, pro ipsis solverit, extunc
ipse Stanislaus Myski recedendo ab omnibus districti-
bus suis ducatus Mazovie et iuribus quibuscumque et
iurisdictioni castri Ploc. se inviscerando ipsis dominis
pallatino et Adriano obligatus est, quod nullis modis ipsos
evadendo nec inscriptionis huiusmodi castrensium diutur-
nitatem, neque aliquod aliud sibi et suis successoribus
in auxilium capiēdo in ~~aliquod aliud sibi et suis~~
~~successoribus in auxilium capiēdo~~ in eadem summa
600 sexag. debet dare.

Dum ipsi pallatinus cum Adriano preconē de iure sive
a capitaneo loci, in cuius capitaneatu bona ipsius Stani-
slai Myski consistunt, recipit liberam et actualem intro-
missionem bonorum suorum hereditarium Myensko ipsum
spectantium cum villis eius omnibus ad eadem Myen-
sko spectantibus ac omnibus et singulis utilitatibus etc.
nichil iuris, domini et proprietatis pro se et suis successo-
ribus ibidem reservantes sub 1000 fl. Ung. vadio tenen-
da, habenda tandem, usque ad solutionem plenariam
summe prefate 600 sexag. et vadii predicti. Qui Stanislaus
Myski eisdem suis fideiussoribus, videlicet pallatino Ploc. et
Adriano Golinsky pacem fideiubet ab omnibus personis, si quod ^(c. d.)

Nysczioze (Nysczyoze) (c. d.) Biel (1519, 1521) II
in dicta tenute dictorum bonorum prefatorum non im-
pedientur.

Sub eodem actu:

Acta sunt hec in castro Ploc. anno Domini 1521 in pre-
sencia generosi Nicolai de N. castellani Syetpcensis et
capitanei Ploc. et aliorum... Magnificus et generosus
Andreas de N. pallatinus Ploc. et Adrianus de Golinyuo
recognoverunt, quia reformationem, quam illis fecit gene-
rosus el. Stanislaus Mysky f. el. nobilis Andree de i-
bidem castellani Zacrozimienensis super omnibus bonis
suis Myensko et villis omnibus ad eandem Myensko
adiacentibus in distr. Czitnensi in effectu non liberationis
dictorum dominorum pallatini et Adriani ab obligatio-
ne, quam pro illo fecerunt capitulo Ploc., cui obliga-
cioni nec ipse Stanislaus Myski, nec successores
eius pro terminis designatis satisfacere curaverunt
iuxta inscriptionem eandem reformationem suam
nobili Ade de Zabiozyno, quia pro ipsis fideiussoribus

Zakt. ziem. wiecz. rel. 24, 457-458

palatino et Adriano dictatum 600 sexag. capitulo
Ploc. satisfactorem impendit omnimodam et suffi-
cientem, nichil ex eadem inscriptione clausularum
sibi et suis successoribus reservando, sed prout de
verbo ad verbum ipsa inscriptio habetur ... in per-
sonaque ipsius Ade Zabyozky predictam inscriptio-
nem suam iuxta eiusdem inscriptionis dispositio-
nem transfunderunt et transfundunt similiter
per presentes.

Ex libro terrestri Ploc. sub sigillo terrestri.

Par. Biel / Biel
(1522)

Nysciere

Indr. de d. pol. ploc. ins ad bona Kupytsky.

Mathurica vel ~~W~~ Wob. Kupytska et Nyeuencion
in distr. Loure. ducibus Stan^o et Jo: renouat,
aprobando comitacionem bonorum Kupytsky, quam dux
Paulus Sando frgeramus cum dux dnce Janusio fecerat,
abrenunciando se de 4 mansis in Horo. Loure, pro-
quibus dicta comitacio facta, et cassat totum
processum inis in iudicijs regis et conuencionibus Regni.
contro. ducis et dux suum ipsum

MK. 32, 124

Biel / Biel

(1523)

Nyseryere

Sigismundus rex Polonie commisit certis commissariis ut querelas
civitatis Plocensis contra Nicolaum de N. castellanum Syepicensem
et capitaneum Plocensem audiant ex utraque parte et iusticiam
faciant.

AGAD, perg. 3714

Bill Bill

(1524)

Nisericre

Mathias de Drenyca Wladislariensis, Raphael de Lescherno
Florens' episcopi et Joannes Lescherinski succamerarius Calischiensis
et capitaneus Radzeoniensis et Polthoriensis indices commissarii
Sigismundi regis Polonie decreverunt questiones inter Nicolaum
de N. castellanum Sylpocensem capitaneum Florensem ex una
et consulatam civisque Florenses ex altera partibus de et super
certis nonnullis iniuriis et foralibus que capitaneus ab homini-
bus forentibus cum panibus et huiusmodi rebus victualibus in
civitatem Florensem adduci solitis et consuetis habere exigereque
pretendebat.

AGAD, perg. 3728.

Biel/Biel

Nyzeriire

(1525)

Sigismundus rex Polonie confirmat decretum in quo Mathias de
Ravenna Wladislariensis, Raphael de Leszczano Glocensis episcopi
et Joannes Lescherynski succamerarius Calisiensis ac capitaneus
Radzeoviensis et Polthoviensis iudices commissarii regii (1524) decre-
verunt questiones inter Nicolaum de N. castellanum Szepczensem
ac capitaneum Glocensem ex una et consulatam civisque Glocenses
de et super certis nonnullis iniuriis et foralibus que capitaneus
ab hominibus forentibus cum panibus et huiusmodi rebus victu-
alibus in civitatem Glocensem adduci solitis et consuetis habere
exigereque pretendebat.

AGAD, perg. 3733

19

Bielsj

Niscioze

(1527)
Nicolaus de N. castellanus syeprcensis
et capitaneus Plocensis.

Arch. Kom. Hist. X, A. Cap. Pl. 59, 64

Piac / Biel / (1531)

Nyszoroczne pallatini Ploensis
8 m. l.

Pol. 41, 68

Niszczore

blsk., Bielska

1506

Album II, 101 Nicolaus Andree de N. s. 4gr.
student Uniw. Krak.

[=Mik. Niszczyciel, potem karst. sierpecki]